
Řiďte práci lépe
pomocí AI
Plánujte efektivně a získejte kompletní přehled, 

díky síle umělé inteligence.



Seznamte se s 
nástroji, které 
zvýšují efektivitu 
práce

Časově úsporná implementace

SaaS model

BranchIS poskytuje nástroje pro 

každodenní úkoly, které pokrývají všechny 

vaše potřeby v oblasti správy zdrojů.



Získejte úplný přehled o aktuálním stavu projektů a 

reálném čase včetně času jejich dokončení, který opravdu 

odpovídá realitě.

Úspora času na práci, která má smysl

AI bere v úvahu všechny projekty a dostupné kapacity. Díky 

tomu získáte nejefektivnější plán k dokončení projektů v 

termínu během pár sekund.

AI udržuje plán vždy aktuální

Přehled o aktuálním stavu projektů a reálném čase včetně 

času jejich dokončení umožní dělat vědomá rozhodnutí 

založená na datech.

Přehled v reálném čase

Enormní úspory

Za zlomek nákladů

Nastartujte 
produktivitu vašeho 
týmu



Autonomní 
plánování a změny 
v reálném čase
Nemusíte měnit svůj plán každý den kvůli 

nečekaným změnám. BranchIS optimalizuje celý 

výrobní proces během několika sekund s každou 

změnou. Plán a dodací termíny jsou vždy 

aktuální.



BranchIS přiřazuje úkoly nejvhodnější osobě na 

základě kompetencí a pracovního vytížení. 

Automatické přidělování podle dovedností a 

dostupnosti eliminuje manuální výběr, čímž 

zajišťuje efektivní využití zdrojů a maximalizuje 

produktivitu.

Optimalizace 
zdrojů



Spolupracujte s 
ostatními díky 
integrovanému 
chatu
Spolupracujte s kolegy efektivně pomocí 

integrovaného chatu přímo v BranchIS. Tento 

nástroj usnadňuje komunikaci v reálném čase a 

koordinaci týmu, čímž zvyšuje celkovou 

produktivitu.



Finanční přehled 
projektu
BranchIS poskytuje jasný a aktuální přehled o 

nákladech projektů. Tato funkce nabízí podrobné 

finanční přehledy, které vám pomohou udržet 

kontrolu nad rozpočtem a minimalizovat 

překročení nákladů.



Projektové 
Pipelines
BranchIS podporuje tvorbu a správu 

projektových pipeline, což usnadňuje plánování a 

sledování pokroku projektů od jejich zahájení až 

po dokončení.



Šablony procesů 
pro opakující se 
projekty
BranchIS nabízí šablony procesů pro opakující se 

projekty, což zjednodušuje jejich nastavení a 

správu. Tyto šablony šetří čas a zvyšují efektivitu 

u projektů, které se opakují.



Detekce úzkých 
míst
BranchIS pomáhá odhalit slabá místa v 

procesech, která způsobují zpoždění kvůli 

nedostatku zdrojů.



Ušetřete čas a zdroje propojením BranchIS se všemi vašimi 

oblíbenými aplikacemi díky Make jen na pár kliků.

Integrujte cokoliv
Více než 1 500 
nástrojů



Nejlepší volba pro váš tým

Jediná volba pro segment SME

Dostupné

Rychlá implementace

Snadné na pochopení

AI přeplánování

Procesní management

Vhodné pouze pro malé týmy
Žádný procesní management

Nahrazení lidí
Žádná detekce změn

Pouze pro podniky
Žádná autonomie



Licence šitá na míru
Bleskurychlá implementace
Díky SaaS a platbě za uživatele se můžete okamžitě pustit do práce bez 

komplikací s vývojem nebo implementací. Po registraci máte systém 

připravený během pár minut. Začněte efektivně od prvního dne, bez 

velkých investic, a plaťte jen za to, co skutečně využijete. Snadno můžete 

přidávat uživatele podle aktuálních potřeb vašeho týmu.



Získejte vhled do BranchIS
Zarezervujte si Live Academy
Zjistěte, jak začít s BranchIS a jak může zvýšit efektivitu vašeho týmu. BranchIS je automatizovaný 

nástroj navržený tak, aby byl snadno pochopitelný, i když nejste profesionální projektový manažer.

BranchIS je přehledný, takže naše 1hodinová 

moderovaná ukázka je stručná, ale komplexní, 

s prostorem pro vaše dotazy. Vyberte si čas, 

který vám nejlépe vyhovuje.

Live Academy

Zarezervovat
Live Academy

Pro personalizovanou pomoc nebo podrobnější 

konzultace si můžete zarezervovat individuální 

ukázku přesně podle vašich potřeb.

Individual Demo

Zarezervovat
Individual Demo

https://www.branchis.com/cs/demo#contactForm
https://calendly.com/martin-lonsky/branchis-demo


Zarezervovat Live Academy

Více informací na www.branchis.com

Objevte plány

Vyzkoušejte BranchIS Začněte nyní

Máte dotaz na produkt nebo potřebujete 
pomoci s implementací? Ozvěte se mi.

Michal Szwan / Obchodní manažer

+420 724 222 126obchod@elinkx.cz

https://app.ems.branchis.com/signup
https://www.branchis.com/en/demo
https://www.branchis.com/
https://www.branchis.com/en/pricing



